6. 乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、 质押、 查封等产权瑕疵。

第十五条 合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或者委托代理人签字并加盖单位公章后生效（委托代理人签字的需后

附授权委托书 ， 格式自拟）。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的 ， 并签书面补充协议报财政部门备案，

方可作为主合同不可分割的一 部分。

3. 合同生效后， 甲乙双方不得因姓名、 名称的变更或者法定代表人、 负责人、 承办人的变动而

不履行合同义务。

4. 本合同未尽事宜， 遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5. 本合同一式9份（可根据需要另增加）， 经甲乙双方法定代表人或被授权人签字并加盖公章

后生效。 甲方执4份， 乙方执2份， 云之龙咨询集团有限公司执l份， 政府采购监督管理部门执1

份， 交易中心执1份， 具同等法律效力。

6. 本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，甲方应当将合同副本报同级

财政部门备案。

7. 本合同自签订之日起2个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒

体上公告。

甲方（盖章）：龙州县应急管理局

法定代表人或者委托代理人（签字）：

签定日期： 2025年6月13日

乙方（盖章）：

法定代表人或者委托代理人（签字）：

签定日期： 2025年6月13日

开户名称：中国建设银行股份有限公司钦州永福东

大街支行

银行账号： 45050165986200001312

开户行： 广西邻鸿商贸有限公司

		http://www.eseals.cn
	2025-06-13T10:48:48+0800
	DESKTOP-GGF6NK0/4
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-13T10:49:45+0800
	DESKTOP-GGF6NK0/4
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-13T10:50:19+0800
	DESKTOP-GGF6NK0/4
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-13T10:50:32+0800
	DESKTOP-GGF6NK0/4
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-13T11:03:03+0800
	LAPTOP-HPVE5EER/94041
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-13T11:03:21+0800
	LAPTOP-HPVE5EER/94041
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-13T11:03:34+0800
	LAPTOP-HPVE5EER/94041
	 CN=广西翎鸿商贸有限公司
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-13T11:04:10+0800
	LAPTOP-HPVE5EER/94041
	保护PDF文档安全